2020 年３月 23 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  廣瀬 一成

 （TEL．03-5510-7653）

金融商品取引業の登録完了に係るお知らせ

当社は、第二種金融商品取引業および投資助言・代理業の登録を受けましたので下記の通りお知ら

せいたします。

記

当社は、ビジネスモデルである「戦略的コンサルティング型デベロッパー」、「成果報酬志向型ファン

ドマネージャー」のさらなる拡充に向けて、不動産コンサルティングと自然エネルギーそれぞれの事

業領域での良質な投資機会の創出を目的として、様々な投資案件の開拓・発掘に努めております。

本登録完了を受け、当社がこれまで蓄積してきた実績とノウハウを基に、案件の発掘・開発からファ

ンドの組成、投資商品の提供までを、よりスムーズに一気通貫して行うことが可能となり、当社グルー

プの事業領域の拡大及び事業内容の多角化に寄与するものと考えております。

当社は引き続き、「価値の再生」の経営理念のもと、「社会的意義×成長性のある分野」へのさらなる

事業拡大を推進して参ります。

 登録番号  ：関東財務(支)局長（金商）第 3178 号

 登録年月日 ：2020 年３月 16 日

以 上